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Koło treningowe do pływania Baby
Berry Dots z siedziskiem marki
Vanilla Copenhagen kółko średnicy
50 cm

Cena 85,00 zł

Kod producenta INBS0625

Kod EAN 5710098005942

Producent Vanilla Copenhagen

Opis produktu
Koło treningowe do pływania Baby Berry Dots marki Vanilla Copenhagen
Wysokiej jakości koło do pływania i kąpieli dla niemowląt z praktycznym siedziskiem wewnątrz. Nadmuchiwane koło z kroczkiem pomaga
dziecku czuć się bezpiecznie w wodzie. Stymuluje naukę i rozwój, pozwala zachować dziecku równowagę w wodzie i cieszyć się zabawą. Jest
antypoślizgowe i bezpieczne.
Koło w jasnym kolorze w malinowo-jagodowe kropki, które pomagają stymulować zainteresowanie dziecka wodą i zabawą. Koło do kąpieli
może być używane na basenie, na plaży lub w brodziku w ogrodzie.

Koło dla niemowląt: ø 50 cm  

Kolor: Berry Dots
Rozmiar: Ø50 cm
Zalecany wiek 1-3 lata
Zalecana waga dziecka: do 19 kg

- Wykonany z nietoksycznego PVC - Nie zawiera ftalanów
- Przetestowane i zatwierdzone przez CE EN71-1-3
OSTRZEŻENIE: Nie chroni przed utonięciem. Używać wyłącznie pod stałym nadzorem. Nie jest to urządzenie ratunkowe. Upewnij się, że
wszystkie komory są w pełni napompowane. Nie używać przez dzieci powyżej lub poniżej zalecanej wagi/wieku.
VANILLACOPENHAGEN to kreatywna duńska marka mody dziecięcej, którą definiuje klasyczna moda ze spokojnymi, inteligentnymi i uroczymi
detalami, w najlepszej możliwej jakości i funkcjonalności. Rodzinna marka premium, stworzona i prowadzona od ponad 25 lat. Znana w Danii z
pięknych tekstyliów, posiada w swoim asortymencie pełne uroku akcesoria plażowe, wśród nich kamizelki wypornościowe dla bezpiecznej kąpieli
maluszka, designerskie kółka, pływaczki, namioty i tekstylia oraz małe rowerki i kaski, plecaki, bidony, lunch boxy. Podejście do produkcji
charakteryzuje się zrównoważonym rozwojem, aby dbać o środowisko i przyczyniać się do stworzenia naszym najmłodszym jak najlepszych
warunków w dłuższej perspektywie. Vanilla Copenhagen ze swoim wieloletnim doświadczeniem posiada certyfikaty Oeko-tex, stara się
produkować bez strat materialnych i z wielkim poszanowaniem zasobów natury.
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